
UCHWAŁA Nr 122/20            

Zarządu Powiatu we Włodawie 

z dnia 4 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zatrudnienia dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych we Włodawie 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), w związku z art. 2 pkt 2, art. 4 ust. 1 pkt 3  

i art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1260 z późn. zm.), Zarząd Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 1. Z dniem 4 lutego 2020 r. zatrudnia się Pana Marcina Łopackiego,  

po przeprowadzonym konkursie na stanowisku dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  

we Włodawie, na podstawie umowy o pracę na nieokreślony. 

2. Określenie warunków pracy i wynagrodzenia dyrektora powierza się Staroście 

Włodawskiemu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/-/ Andrzej Romańczuk  

/-/ Tomasz Korzeniewski  

/-/ Edward Łągwa  

/-/ Marian Kupisz 

/-/ Adam Panasiuk  

 


